
ZARZĄDZENIE Nr 439/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

 
 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) postanawiam: 

§ 1. Nie skorzystać z przysługującego Gminie Łęczyca prawa pierwokupu nieruchomości opisanej w akcie 
notarialnym Repertorium A numer 4141/2021r., sporządzonym w dniu 29 listopada 2021r. przez 
Notariusza Agnieszkę Owsik w Kancelarii Notarialnej w Łęczycy, w sprawie umowy warunkowej 
sprzedaży nieruchomości położonejw obrębie Mikołajew, oznaczonej nr działki 48/5 o obszarze 0,7348 
ha, stanowiącej własność Henryki Raj, zam. Mikołajew 34, 99-100 Łęczyca w 3/4 części i Henryki Józefy 
Ratajczyk, zam. Błonie 58, 99-100 Łęczyca w 1/4 części. 

§ 2. Nie   składać    oświadczenia    określonego    w art. 110 ust. 4 ustawy    z dnia    21 sierpnia    1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie  Gminy    
w Łęczycy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Strona 1 


	ZARZĄDZENIE Nr 439/2021 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA
	Jacek Rogoziński

		2021-12-16T11:23:21+0100




